## SESIÓN ORDINARIA 006 DE CABILDO H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE HUIMILPAN, QRO., 07 DE NOVIEMBRE DE 2024

## ORDEN DEL DÍA

1.	LISTA DE ASISTENCIA.
2.	DECLARACIÓN DE QUÓRUM Y APERTURA DE LA SESIÓN.
3.	LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA NÚMERO 005 DE LA SESIÓN
	ORDINARIA DE CABILDO DE FECHA 31 DE OCTUBRE DEL AÑO 2024.
4.	ASUNTOS DE LAS COMISIONES PERMANENTES DE DICTAMEN:
	COMISIÓN DE GOBERNACIÓN:
	<ol> <li>Acuerdo por el que se crea la Comisión Especial de Regidores encargada de la organización de la Elección de Autoridades Auxiliares del Municipio de Huimilpan, Qro.</li> </ol>
	COMISIÓN DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS:
	2) Acuerdo por el que se designa a un Representante del Ayuntamiento de Huimilpan, Qro., como integrante del Comité De Planeación para el Desarrollo Municipal de Huimilpan, Qro
	UNIDAS DE GOBERNACIÓN Y DE LA MUJER
	3) Acuerdo por el que se autorizan a las ciudadanas integrantes de la Junta Directiva del Instituto Municipal de las Mujeres de Huimilpan, Qro.
5.	ASUNTOS GENERALES
6.	TÉRMINO DE LA REUNIÓN